
1 
 

RÁMCOVÁ DOHODA NA ZAJIŠTĚNÍ MIMOZÁRUČNÍHO A 
POZÁRUČNÍHO SERVISU VOZIDEL ZNAČKY IVECO 

 
 

Smluvní strany 
 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541  

ID datové schránky: u5hgkji 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomáš Novotný, místopředseda představenstva 

Libor Fiala, člen představenstva 

č. Dohody: 503/23 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

STROJSERVIS Praha, s.r.o. 

se sídlem: Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 30, PSČ 19300 

IČO: 45807787, DIČ: CZ45807787  

ID datové schránky: i5342xs  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  

oddíl C, vložka 12177 

bank. spojení: Komerční banka Praha, č. účtu: 9020843081/0100 

zastoupená: Radek Kopecký, jednatel 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

uzavřely na základě výběru nejvýhodnější nabídky podanou na veřejnou zakázku zadávanou 

v nadlimitním otevřeném řízení na služby s názvem „Rámcová dohoda – Mimozáruční a pozáruční 

servis vozidel značky Iveco“ (dále jen „Veřejná zakázka“) ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), a v souladu se 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „Občanský 

zákoník“), tuto rámcovou dohodu (dále též jen „Dohoda“) 

 
 
 



2 
 

 
I.  

Předmět Dohody 
(1) Předmětem této Dohody zakázky je zajištění mimozáručního a pozáručního servisu a dalších 

servisních úkonů a služeb na motorových vozidlech tovární značky Iveco (dále jen „vozidlo“), a to 
na základě aktuálních potřeb Objednatele realizovaných formou dílčích Výzev.  

(2) Předmětem této Dohody je rovněž zajištění převzetí vozidla od Objednatele z jeho sídla či 
provozovny a předání vozidla zpět Objednateli za podmínek uvedených v čl. I odst. 9 této Dohody, 
a to vše v ceně dle této Dohody, dle požadavku Objednatele. Provozovny Objednatele, tedy místa 
převzetí vozu od Objednatele jsou na území hl. města Prahy, a to zejména na adresách: Dělnická 
213/12, Praha 7 - Holešovice, 170 00, Česká republika; Nekvasilova 625/2, Praha 8 - Karlín, 186 00, 
Česká republika; Sokolovská 264/121, Praha 8 - Palmovka, 180 00, Česká republika; Ohradní 
1370/12, Praha 4 – Michle, 140 00, Česká republika; U Elektry 650, Praha 9 - Hloubětín, 198 00, 
Česká republika. Konkrétní místo převzetí vozu bude upřesněno v jednotlivých výzvách k plnění, 
realizovaných na základě této Dohody. 

(3) Mimozáruční a pozáruční servis bude zahrnovat zejména kompletní servis a opravy vozidel ve 
smyslu dodávky a montáže potřebných originálních náhradních dílů, příslušenství, provozních 
kapalin, karosářských, dílenských, klempířských, lakýrnických, auto-elektrikářských a auto-
elektronických prací, opravy automobilů po dopravní nehodě, opravy vady vozidla nespadající do 
záruky, zajištění technické kontroly a emisní kontroly, dezinfekce systému klimatizace a v případě 
potřeby i přistavení vozidla po servisu do sídla Objednatele. Poskytovatel rovněž při každé 
návštěvě servisu provede mytí karoserie a luxování interiéru vozidla.  

(4) Poskytovatel v rámci mimozáručního servisu nesmí způsobit porušení podmínek garance záruky. 
Mimozáruční servis musí být prováděn v souladu s podmínkami uplatnění záruky s využitím 
postupů stanovených výrobcem vozidla, s použitím diagnostického a montážního vybavení 
nezbytného pro dosažení potřebných kvalit servisního či údržbového zásahu a s použitím 
provozních náplní a paliv výrobce doporučených specifikací a jakosti. Objednatel požaduje, aby 
Poskytovatel prováděl veškeré servisní úkony v souladu s předpisy, které stanovuje výrobce 
vozidel. Poskytovatel garantuje, že během provádění mimozáručního servisu vozidel nedojde 
k porušení a ke ztrátě záruky poskytované výrobcem vozidel a v rámci mimozáručního a 
pozáručního servisu nedojde ke škodě na majetku Objednatele.  

(5) V případě, že Poskytovatel dodává náhradní díly, příslušenství či provozní kapaliny, musí se jednat 
o zboží nové a nepoužité a musí splňovat, a to i u provedených služeb, podmínky stanové zákonem 
č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášku č. 341/2014 
Sb., o schvalování technické způsobilosti a technických podmínkách provozu silničních vozidel na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášku č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. Za tímto účelem se Poskytovatel zavazuje umožnit Objednateli po celou 
dobu trvání této Dohody bezplatný přístup k tomuto katalogu a ceníku. Originálními náhradními 
díly se pro účely této Dohody rozumí náhradní díly vyráběné výrobcem vozidel, vyráběné pro 
výrobce vozidel (včetně náhradních dílů vyráběných na stejné výrobní lince), dále pak náhradní díly 
vyráběné podle specifikací a výrobních standardů výrobce.  

(6) Rozsah plnění dle této Dohody bude přesně specifikován jednotlivými Výzvami k plnění (dále jen 
„Výzva“), kterými Objednatel vyzve Poskytovatele k zajištění mimozáručního nebo pozáručního 
servisu pro vozidlo.  

(7) Řádně uskutečněné plnění dle Výzvy se Objednatel zavazuje převzít a zaplatit za něj Poskytovateli 
řádně a včas cenu dle této Dohody. 

(8) Součástí závazku zhotovitele k provedení mimozáručního a pozáručního servisu podle této Dohody 
není výměna pneumatik, oprava nástaveb a oprava a provádění polepů vozidel.  

(9) V případě, že se vozidlo Objednatele bude nacházet na jedné z provozoven Objednatele 
specifikovaných v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce a v čl. I odst. 2 této Dohody a tato 



3 
 

provozovna Objednatele bude ve vzdálenosti větší nežli 40 km od místa plnění dle čl. III. odst. 1 
této Dohody (tedy od provozovny Poskytovatele) zavazuje se Poskytovatel zajistit přesun vozidla 
do provozovny Poskytovatele a zpátky do provozovny Objednatele, a to na vlastní náklady. 
V případě, že bude tato vzdálenost kratší, zajistí si přesun vozidla Objednatel. 

(10) Předmětem plnění této Dohody jsou i opravy vozidel, které hradí pojišťovna v souvislostí s likvidací 
pojistné události.  

 
II.  

Doba trvání Dohody 
(1) Platnost a účinnost Dohody končí uplynutím doby 36 měsíců od nabití účinnosti této Dohody nebo 

okamžikem vyčerpání rámce finančního plnění v celkovém objemu 2.500 000,- Kč (slovy: dva 
miliony pět set tisíc korun českých) bez DPH, kdy rozhodnou je situace, která nastane dříve, 
přičemž Objednatel není povinen rámec finančního plnění vyčerpat.  

 
III.  

Místo plnění a podmínky poskytování servisu 

(1) Poskytovatel provádí sjednané práce ve své provozovně nebo provozovnách (popř. provozovně 
poddodavatele). 

(2) Objednatel své požadavky na jednotlivé plnění upřesní vždy na základě Poskytovatelem dodané 
předběžné kalkulace pro dané Objednatelem požadované služby a stvrdí oboustranně závaznou 
dílčí Výzvou.  

(3) Poskytovatel zahájí servisní služby na základě Výzvy bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 
hodin, od přijetí Výzvy, nebude-li ve Výzvě stanoveno jinak.  

(4) Poskytovatel je povinen dodržet sjednanou dobu plnění pro provedení servisních prací v souladu 
s Výzvou. Překročení sjednané doby je Poskytovatel povinen Objednateli předem oznámit. 
Poskytovatel je povinen průběžně Objednatele informovat o průběhu prací. 

(5) Servisované vozidlo se považuje za dodané okamžikem převzetí Objednatelem, a to včetně 
veškerých doprovodných dokumentů (seznam dodaných či vyměněných dílů nebo jiných 
komponentů, soupisu provedených prací včetně vyčíslení v časových jednotkách za provedené 
práce). Objednatel podpisem potvrdí převzetí servisovaného vozidla na základě Zakázkového listu. 

(6) Na Zakázkovém listě bude uvedeno: 
- název a číslo této Dohody a Výzvy k plnění; 
- označení smluvních stran; 
- celková cena vypočtená dle jednotkových cen uvedených v čl. IV této Dohody; 
- jméno a kontaktní údaje zaměstnance Objednatele oprávněného k převzetí servisovaného 

vozidla na příslušném pracovišti Objednatele;  
- jméno a kontaktní údaje zaměstnance Poskytovatele oprávněného k předání servisovaného 

vozidla na příslušném pracovišti Objednatele 
- fakturační adresu a adresu pro zaslání daňového dokladu; 
- seznam dodaných či vyměněných náhradních dílů či komponentů a soupis provedených prací. 

(7) Zjevné vady zboží je Objednatel povinen reklamovat u Poskytovatele ve lhůtě 5 dnů od převzetí 
zboží. 

(8) Nebezpečí škody na věci přechází na Objednatele okamžikem přijetí vozidla po servisních úkonech 
po podepsání Předávacího protokolu. 

(9) Objednatel vozidlo nepřevezme, pokud vozidlo nebude předáváno v požadovaném 
provozuschopném stavu, nebo vykazuje-li vozidlo vady, a to bez ohledu na jejich množství nebo 
povahu. O odmítnutí převzetí vozidla vyhotoví Objednatel zápis s uvedením všech důvodů 
nepřevzetí vozidla a doručí jej Poskytovateli. 
 
 
 



4 
 

IV.  
Platební podmínky 

(1) Jednotkové ceny za provádění jednotlivých servisních úkonů mimozáručního a pozáručního servisu 
jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Dohody.  

(2) Služby, které nejsou upraveny v Příloze č. 1 této Dohody, se řídí platným ceníkem Poskytovatele 
servisu. 

(3) Objednatel se dále zavazuje uhradit cenu náhradních dílů a materiálu, použitých při poskytování 
servisu vozidla dle čl. I. odst. 4 této Dohody ve výši ceníku výrobce. Ceny náhradních dílů a 
provozních náplní musí odpovídat cenám doporučeným výrobcem nebo oficiálním dovozcem 
příslušného vozidla v době provádění servisních služeb podle této Dohody. 

(4) Objednatel uhradí cenu na základě faktury vystavené Poskytovatelem po provedení 
mimozáručního nebo pozáručního servisu a předání vozidla. Zhotovitel je povinen ve faktuře 
provést položkové rozúčtování ceny práce, náhradních dílů, použitého materiálu a sazeb za 
dopravu. Přílohou faktury bude Zakázkový list.  

(5) Fakturu je Poskytovatel povinen zaslat elektronicky ve formátu PDF nebo JPG na e-mailovou 
adresu Objednavatele: uctarna@thmp.cz. V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany 
dohodly v souladu s § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění později 
přijatých předpisů, s použitím daňového dokladu v elektronické podobě. Za den zaplacení ceny, 
resp. její samostatně fakturované části za sjednané dílčí plnění na základě Výzvy, je považován den, 
kdy je částka odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele, jenž je uveden v 
záhlaví této Dohody. Každá faktura je splatná do 45 dnů od jejího doručení Objednateli. 

(6) Poskytovatel se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo Výzvy a číslo 
Dohody Objednatele.  

(7) Poskytovatel uvede na faktuře specifický symbol, kterým je v záhlaví této Dohody uvedené číslo 
Dohody Objednatele bez lomítka.  

(8) Poskytovatel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu za poskytnuté služby uvádět pouze 
bankovní účet, který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob.  

(9) Objednatel je oprávněn vrátit fakturu Poskytovateli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje 
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury 
není Objednatel v prodlení se zaplacením. Poskytovatel je povinen fakturu řádně opravit a doručit 
ji Objednateli s novou lhůtou splatnosti. 
 

 
VI. 

Forma Výzvy a její náležitosti 
(1) Výzvy k plnění dle čl. I odst. (1) a (5) této Dohody budou zasílány písemnou formou 

prostřednictvím e-mailu v souladu s čl. VIII této Dohody.  
(2) Výzva bude obsahovat alespoň: 

- Specifikaci vozidla, na kterém bude prováděn servisní úkon a označení servisního úkonu, 
který má provést Poskytovatel, termín dokončení, cena a datum sepsání, 

- V případě splnění podmínky uvedené v čl. I odst. 9 této Dohody také uvedení konkrétního 
místa provozovny Objednatele k převzetí vozidla Poskytovatelem,  

- V případě provedení opravy vozidla dále popis poruchy nebo závady, která má být na 
opravovaném vozidle odstraněná nebo uvedení způsobu, jakým se porucha nebo závada 
projevuje. 

 
VII. 

Oprávněné osoby 
(1) Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 

oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran: 

mailto:uctarna@thmp.cz


5 
 

a) Oprávněnou osobou Objednatele je 

b) Oprávněnou osobou Poskytovatele je 

(2) Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též jako 
„Sdělení“) mezi Smluvními stranami dle této Dohody musí být příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou, 
nebo e-mailem s použitím uznávaného elektronického podpisu. 

 
VIII. 

Odpovědnost za vady a záruka za jakost 
(1) Záruční doba za řádně provedený servisní úkon se sjednává na dobu 6 měsíců a 24 měsíců na 

dodané náhradní díly a běží od převzetí vozidla s provedeným servisním úkonem Objednatelem. 
Pokud je v technické a/nebo výrobní dokumentaci výrobce, a/ nebo na obalu náhradních dílů, v 
dokladech a dokumentech dodaných s náhradními díly uvedena kratší záruční doba, platí 
ustanovení o záruční době záruky za jakost v těchto dokladech uvedená. 

(2) Objednatel uplatní práva z vadného plnění a/nebo právo ze záruky za jakost náhradních dílů 
písemným oznámením vady doručeným Poskytovateli. Oznámení vady bude obsahovat identifikaci 
a popis vady nebo způsob, jakým se vada projevuje, a zároveň Objednatel uplatní nárok z vadného 
plnění nebo ze záruky. 

(3) V případě, že Objednatel uplatní nárok z vadného plnění nebo ze záruky za jakost na odstranění 
vady, je Poskytovatel povinen odstranit vady způsobem dle uplatněného nároku do 30 (slovy: 
třiceti) kalendářních dnů ode dne, kdy Objednatel oznámil takovou volbu nároku a současně předal 
vozidlo Poskytovateli v místě plnění podle čl. III této Dohody. 

(4) V případě, že Poskytovatel neoprávněně odmítne odstranit vadu opravou podle § 2106 odst. 1 
písm. b) občanského zákoníku, nebo je v prodlení s odstraněním vady opravou, je Objednatel 
oprávněn vadu odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Poskytovatele. 

 
IX. 

Pojistné události 

(1) Pro případ, že předmětem konkrétních Výzev na zajištění servisních služeb dle této Dohody bude 
odstraňování následků pojistné události, je Poskytovatel povinen zajistit prohlídku vozidla 
pověřenou osobou pojišťovny, která provádí likvidaci pojistné události, nebo jejím smluvním 
partnerem, pokud již před přistavením vozidla Objednateli nebyla provedena. V případě, že 
Poskytovatel je smluvním partnerem pojišťovny, zajistí podklady potřebné k likvidaci pojistné 
události, zejména podrobnou fotodokumentaci, zápis poškození a odhad ceny opravy. Tyto 
podklady zašle Poskytovatel příslušné pojišťovně a kopii předá Objednateli. 

(2) V případě pochybností Poskytovatele, zda dané poškození vozidla vzniklo v důsledku pojistné 
události, je Poskytovatel povinen před zahájením opravy si vyžádat stanovisko pojišťovny a 
informovat o této skutečnosti Objednatele. 

(3) Ceny servisních služeb spojených s odstraňováním následků pojistné události platí Objednatel, 
s výjimkou případu, že k úhradě této ceny se zaváže pojišťovna, u níž pro tento případ bude vozidlo 
pojištěno. V případě, že pojišťovna uhradí Poskytovateli pouze část ceny servisních služeb 
spojených s odstraňováním následků pojistné události, je Objednatel povinen zaplatit 
Poskytovateli rozdíl mezi cenou těchto servisních služeb vyúčtovanou Poskytovatelem na straně 
jedné a plněním pojišťovny na straně druhé. 
 
 
 



6 
 

 
X. 

Další ujednání 
(1) Poskytovatel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by 
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu 
nepravdivým a vznikne ručení Objednatele ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., má Objednatel nárok 
na náhradu všeho, co za Poskytovatele v souvislosti s tímto ručením plnil.    

(2) Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů, této Dohody a konkrétní Výzvy.  Poskytovatel plně odpovídá za plnění povinností dle této 
Dohody a Výzvy rovněž v případě, že příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím 
poddodavatele (třetí osoby). Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení 
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.  

(3) Poskytovatel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu proti odpovědnost za způsobenou 
škodu Objednateli a třetím osobám s minimální výší pojistného plnění 5.000 000,- Kč (slovy: pět 
miliónů korun českých). Poskytovatel je povinen zajistit, aby taková pojistná smlouva byla účinná 
po celou dobu účinnosti této Dohody nebo až do ukončení poslední Výzvy dle této Dohody a po 
celou dobu trvání záruční doby. Poskytovatel je povinen před podpisem této Dohody předložit 
Objednateli originál či úředně ověřenou kopii příslušné pojistné smlouvy. 

(4) Objednatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje možnost změny dodavatele (Poskytovatele) a 
možnost uzavřít Rámcovou dohodu s dodavatelem, který se umístil jako další v pořadí v průběhu 
hodnocení nabídek v zadávacím řízení k Veřejné zakázce (tj. umístil se na místě za vybraným 
dodavatelem), a to v případě, kdy tato Dohoda bude ukončena z některého z níže uvedených 
důvodů, a sice: 
a) dohodou smluvních stran v důsledku nesplnění povinností Poskytovatele, 
b) odstoupením od této Dohody z důvodů dle § 223 odst. 2 ZZVZ, 
c) odstoupením od této Dohody kteroukoli ze smluvních stran z důvodů stanovených v této 

Dohodě a dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku (zejména § 2001 a násl. a § 2106 a 
násl.), 

d) v případě zániku účasti některého z dodavatelů (Poskytovatelů) v případě společné účasti 
dodavatelů dle § 82 ZZVZ, 

e) v případě prohlášení insolvence na Poskytovatele, vstupu Poskytovatele do likvidace, vydání 
rozhodnutí o úpadku na Poskytovatele, 

f) v důsledku zániku Poskytovatele, který je právnickou osobou nebo smrtí, je-li fyzickou osobou. 
(5) Dojde-li k ukončení této Dohody z některého z výše uvedených důvodů, je Objednatel oprávněn 

vyzvat k uzavření Rámcové dohody dalšího dodavatele v pořadí za vybraným dodavatelem 
(Poskytovatelem dle této Dohody) dle hodnocení nabídek v zadávacím řízení k Veřejné zakázce. 
Objednatel nebude provádět nové hodnocení nabídek, ale bude vycházet z pořadí nabídek v 
zadávacím řízení k Veřejné zakázce. Objednatel však provede posouzení splnění podmínek účasti, 
pokud tak neučinil již v zadávacím řízení s ohledem na § 39 odst. 4 ZZVZ a posoudí, zda jsou u 
dodavatele dalšího v pořadí splněny Objednatelem požadované podmínky, resp. nenastaly důvody 
pro jeho vyloučení dle § 48 ZZVZ či nenastaly důvody pro nezadání Veřejné zakázky dle § 48a ZZVZ. 
Změna dodavatele bude provedena uzavřením nové Rámcové dohody mezi Objednatelem a 
dodavatelem dalším v pořadí.  

(6) Nebude-li možno uzavřít Rámcovou dohodu s dodavatelem dalším v pořadí, může Objednatel 
postupovat obdobným způsobem, tedy oslovit dalšího dodavatele v pořadí. 

(7) V případě, že Poskytovatel již předmět Veřejné zakázky zčásti splnil, je Objednatel oprávněn uzavřít 
s novým dodavatelem Rámcovou dohodu pouze na zbývající část předmětu Veřejné zakázky. 

(8) Obsah smluvního vztahu s novým dodavatelem bude odpovídat rozsahu zbývajícího plnění Veřejné 
zakázky, nabídkové ceně a cenám za jednotlivé položky dle přílohy Technická specifikace a ceník 
obsažené v nabídce tohoto dalšího dodavatele. 

 



7 
 

 
XI. 

Sankce 
(1) V případě, že Poskytovatel poruší své povinnosti týkající se termínů plnění dle této Dohody, je 

Objednatel oprávněn požadovat po něm smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení 
a každou neprovedenou servisní kontrolu a neprovedenou opravu.  

(2) V případě prodlení Objednatele s platbou je Poskytovatel oprávněn účtovat Objednateli úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

(3) Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Dohody není dotčen nárok Objednatele na náhradu 
vzniklé škody v plné výši.  

(4) Objednatel je oprávněn kdykoli jednostranně započíst své splatné pohledávky na zaplacení smluvní 
pokuty, resp. jakékoliv své další splatné peněžité pohledávky, za Poskytovatelem proti jakýmkoli 
peněžitým pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem bez ohledu na měnu takových 
pohledávek, právní vztah, ze kterého vyplývají, jakož i bez ohledu na termín jejich splatnosti (tj. 
rovněž proti dosud nesplatným peněžitým pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem). 

(5) Volba peněžitých pohledávek Poskytovatele za Objednatelem, proti nimž Objednatel započte své 
peněžité pohledávky za Poskytovatelem je výlučným právem Objednatele. 

(6) Poskytovatel není oprávněn jednostranně započíst jakékoli své peněžité pohledávky za 
Objednatelem proti jakýmkoli peněžitým pohledávkám Objednatele za Poskytovatelem bez ohledu 
na jejich měnu, splatnost a právní vztah, ze kterého vyplývají. 

 
XII. 

Odstoupení od Dohody 
(1) Pro účely odstoupení od Dohody se za podstatné porušení Dohody ve smyslu  

§ 2002 odst. 2 Občanského zákoníku považuje: 
- zboží v průběhu záruční doby vykazuje vady bránící jeho řádnému užívání, 
- prodlení Poskytovatele s poskytnutím servisních služeb o více než 10 kalendářních dnů, 
- úpadek Objednatele nebo Poskytovatele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, 

ve znění pozdějších předpisů, 
- z důvodů uvedených v § 223 ZZVZ.  

(2) Dojde-li k výše uvedenému porušení Dohody, je příslušná smluvní strana oprávněna od Dohody 
odstoupit. Účinky odstoupení od Dohody nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této Dohody, resp. na její poslední známou adresu 
bez ohledu na to, zda toto oznámení o odstoupení bylo druhou smluvní stranou převzato či nikoliv. 

(3) Poskytovatel je oprávněn od této Dohody odstoupit v případě: 
- úpadku Objednatele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o 
nuceném vyrovnání před dodáním zboží; 

- prodlení Objednatele s převzetím zboží, ačkoliv byl Poskytovatelem písemně vyzván, o více než 
kalendářních 30 dnů. 

V případě zániku Dohody z jakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povinny vypořádat si vzájemné 
nároky z Dohody do 30 kalendářních dnů od zániku Dohody.  

 
XIII. 

Závěrečná ustanovení 
(1) Vztahy v této s Dohody neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 
(2) Pro případ, že bude Objednatel požádán o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a požadovaná informace nebude 
obchodním tajemstvím Poskytovatele dle § 504 Občanského zákoníku či důvěrnou informací 
sdělenou Poskytovatelem podle § 1730 odst. 2 Občanského zákoníku, souhlasí Poskytovatel s tím, 
aby Objednatel takovou informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek. 



8 
 

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv.  

(4) Práva i povinnosti z Dohody přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny 
informovat se navzájem o takových změnách. Poskytovatel není oprávněn bez písemného 
souhlasu Objednatele postoupit jakákoliv práva, vyplývající z této Dohody, na třetí osobu.  

(5) Tuto Dohodu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
(6) Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dohodu bude zveřejňovat Objednatel.  

(7) Na základě plnění této Dohody bude docházet ke zpracování osobních údajů subjektu údajů (tj. 
Poskytovatele, resp. osob zastupující Poskytovatele) ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., zákon o 
zpracování osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) („GDPR“). Zásady zpracování osobních údajů jsou uvedeny na 
https://thmp.cz/images/GDPR/Ochrana_osobnich_udaju_THMP.pdf 

(8) Dohoda je vyhotovena a Smluvními stranami podepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá 
ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tato Dohoda uzavírána 
elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dohody, na 
kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran oprávněných 
tuto Dohodu uzavřít. 

(9) Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohody přečetly, bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem a že 
ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců.    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník   
 

 

Objednatel 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

 

 

Poskytovatel 

 

V _____________ dne _____________ 

......................................................................... 

Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

......................................................................... 

Radek Kopecký 

jednatel 

STROJSERVIS Praha s. r. o. 

 

 

 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

 

......................................................................... 

Libor Fiala 

člen představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 



Příloha č. 1 Rámcové dohody - Technická specifikace a ceník

Název VZ:

Název účastníka:

ÚČASTNÍK VYPLNÍ TAKTO OZNAČENÁ POLE:

Pol.č. Název položky Jednotka
Cena za 1 jednotku 

bez DPH
21 % DPH v Kč Cena včetně DPH:

1 mechanické práce hodina

2 diagnostické práce pomocí diagnostického přístroje hodina

3 elektrikářské práce hodina

4 klempířské práce hodina

5 lakýrnické práce hodina

SOUČET

Pol.č. Název položky Jednotka
Cena za 1 jednotku 

bez DPH
21 % DPH v Kč Cena včetně DPH:

1
mytí karoserie + vyluxování interiéru (při každé návštěvě 

servisu)
kpl

2

pickup servis (Praha) - vyzvednutí vozidla do servisu u 

objednatele a následné vrácení zpět po realizaci servisní 

činnosti (pouze na základě výzvy objednatele)

kpl

3 dezinfekce systému klimatizace kpl

SOUČET za ÚKONY

Kritérium Název položky Jednotka
Celková cena bez 

DPH

Hodnota DPH 

21 %

Celková cena 

včetně DPH:

Váha 

kritéria

1

Nabídková cena za provedení (mimozáručního a 

pozáručního) servisu v Kč bez DPH za hodinu skutečně 

provedené práce (ve vybraných případech za 1 kpl)

Kč bez DPH 80,00%

2
Výše slevy na originální náhradní díly udávané výrobcem 

vozidla v %
% 20,00%

Originálními náhradními díly se pro účely této veřejné zakázky rozumí náhradní díly vyráběné výrobcem vozidel, vyráběné pro výrobce vozidel (včetně náhradních dílů vyráběných 

na stejné výrobní lince), dále pak náhradní díly vyráběné podle specifikací a výrobních standardů výrobce vozidla.

x

Rámcová dohoda – Mimozáruční a pozáruční servis vozidel značky Iveco

STROJSERVIS Praha s.r.o.

Dílčí položky pro 1. kritérium hodnocení - Nabídková cena za provedení (mimozáručního a pozáručního) servisu pro vozidla zn. Iveco v Kč bez DPH za hodinu skutečně provedené 

práce (ve vybraných případech za 1 kpl)

*Předmětem mimozáručního a pozáručního servisu dle rámcové dohody je:

Mimozáruční a pozáruční servis bude zahrnovat zejména kompletní servis a opravy vozidel ve smyslu dodávky a montáže potřebných originálních náhradních dílů, příslušenství, 

provozních kapalin, karosářských, dílenských, klempířských, lakýrnických, auto-elektrikářských a auto-elektronických prací, opravy automobilů po dopravní nehodě, oprava vady 

vozidla nespadající do záruky, zajištění technické kontroly a emisní kontroly včetně samotné přípravy vozidla na provedení úkonu, dezinfekce systému klimatizace a v případě 

potřeby i přistavení vozidla po servisu do sídla Zadavatele, poskytování dalších služeb, které s výše uvedenými činnostmi a pracemi souvisejí.

Vybraný dodavatel v rámci mimozáručního servisu nesmí způsobit porušení podmínek garance záruky. Mimozáruční servis musí být prováděn v souladu s podmínkami 

uplatnění záruky s použitím diagnostického a montážního vybavení nezbytného pro dosažení potřebných kvalit servisního či údržbového zásahu a s použitím provozních náplní a 

paliv výrobce doporučených specifikací a jakosti. Účastník podáním nabídky garantuje, že během provádění mimozáručního servisu vozidel nedojde k porušení záruky výrobce.

Dále účastník podáním nabídky garantuje, že v rámci mimozáručního servisu nedojde ke ztrátě záruky poskytované výrobcem vozidel a rámci mimozáručního a pozáručního servisu 

nedojde ke škodě na majetku Zadavatele. Zadavatel dále v rámci pozáručního a mimozáručního servisu požaduje reakci dodavatele na vzniklou situaci nejpozději do 24 hodin od 

upozornění Zadavatele. V případě, že bude servisní středisko dodavatele ve vzdálenosti větší nežli 40 km od místa vyzvednutí vozidla ve smyslu místa plnění, bude zajištěn přesun 

vozidla do a ze servisního střediska zpět k objednateli dodavatelem prostřednictvím jeho prostředků a na jeho náklady. V případě, že bude vzdálenost kratší, zajistí dovoz vozidla do 

servisního střediska dodavatele zadavatel.

Dílčí položky pro 1. kritérium hodnocení - Nabídková cena za provedení servisního úkonu v rámci realizace (mimozáručního a pozáručního) servisu pro vozidla zn. Iveco  v Kč bez 

DPH za 1 kpl




